22, etajul I.; pe un an
10 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu d. u. s. în
o. s. a.: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 39.

Brașov, Sâmbătă 18 Februarie (2 Martie)

1889.

Brașov, 17 Februarie v.

Ciudată mai este starea lucrurilor în această monarhia dualistă.

Am urmărit în zilele acestea cu atenție mersul desbaterilor în dieta ungurească. Dér mai este un parlament, care are și el să se dă ceva, când e vorba de monarhia și de interesele ei.